
МБОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа» 

Ивнянского района Белгородской области 

   

 ПРИКАЗ  

6.09.2024 г.  № 110 

   

О работе спортивного клуба  

 

В соответствии с положением о спортивном клубе «Олимп» муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Песчанская средняя 

общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области, в целях 

активизации физкультурно - спортивной работы в школе, развития детско - юношеского 

спорта и приобщения учащихся к здоровому образу жизни, систематическим занятиям 

физической культурой и спортом в 2024 - 2025 уч. году 
 

приказываю: 

 

1. Утвердить персональный состав спортивного клуба на 2024 - 2025 уч. год 

(Приложение 1). 

2. Утвердить план работы спортивного клуба на 2024 - 2025 уч. год (Приложение 2). 

3. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года (Ответственный Лобачёв Н. С.). 

4. Лобачёву Н. С. актуализировать информацию на школьном сайте в разделе ШСК. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Сырых И. 

В.  

 


